
Uchwała Nr 324/2010

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 15 września 2010 r.

w sprawie: opinii dotyczącej terminów rozpoczęcia i zakończenia likwidacji 

gospodarstwa pomocniczego przy Domu Pomocy Społecznej w Ołdakach

Na podstawie art. 89 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 ze zm.),

Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§1.

1. Ustala termin rozpoczęcia likwidacji  gospodarstwa pomocniczego funkcjonującego

przy Domu Pomocy Społecznej w Ołdakach na dzień 30 września 2010 r.

2. Ustala termin zakończenia likwidacji gospodarstwa pomocniczego, o którym mowa

w par. 1 ust. 1 niniejszej uchwały na dzień 31 grudnia 2010 r.

§2.

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Dyrektorowi  Domu  Pomocy  Społecznej

w Ołdakach.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Andrzej Dolecki ....................................

2. Witold Saracyn ......................................

3. Wiesław Cienkowski .............................

4. Zbigniew Szczepanik..............................

5. Edward Wroniewski ...............................


